
 
 

Firenze, 16/03/2022 

 

All’A. A. Debora Baccherini 

 

    Agli atti  

Al sito  

 

 

Oggetto: Lettera d’incarico supporto amministrativo contabile  progetto Fondi Strutturali Europei  – 

Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-

2020  - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V  - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) 

“Promuovere  il  superamento  degli  effetti  della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica” 

   
Titolo del progetto: “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  

Codice Progetto: Codice 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-49 “Dotazione di attrezzature per la  

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” 

 CUP: I19J21006490006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica enell'organizzazione”;   

VISTA la nota Prot. n. 0042550 del 02/11/2021, con la quale la Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Uff. IV del del Ministero dell’Istruzione ha comunicato 

che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-0000018 del 03/11/2021 del MI- Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione- Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa del nostro Istituto 

per un importo complessivo di € 42.316,28; 

Vista la modifica al programma annuale ai sensi dell’art. 10 de D.I. 129/2018 con nota protocollo n° 

6373 del 12/11/2021 con la quale è stato assunto nel Programma Annuale il progetto; 

VISTA l’assunzione del progetto nel PTOF dell’istituto, nota prot. n. 6339 dell’11/11/2021; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario 2022, approvato con delibera n. 29 del 11/02/2022; 

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle  

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni  

Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

Visto l’avviso pubblico per la selezione di personale interno prot. n. 1180 del 25/02/2022; 

Vista la graduatoria prot. n. 1376 dell’8/03/2022; 

 



DETERMINA 

 

di conferire all’assistente amministrativa Debora Baccherini, in servizio presso questa istituzione Scolastica, 

l’incarico avente ad oggetto la predisposizione degli interventi e del piano acquisti per la fornitura delle 

attrezzature previste dal progetto PON “13.1.2A-FESRPON-TO-2021-49 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione” CODICE CUP I19J21006490006.  

Il compenso è di € 14,50 euro/ora lordo dipendente (€ 19,24 lordo stato), per un totale di € 362,50 lordo 

dipendente (€ 481,00 lordo stato), massimo 25 ore. 

 

Il compenso spettante sarà erogato in un’unica soluzione al termine delle attività, previa ricezione time card 

delle ore effettuate al di fuori dell’orario di servizio da parte dell’incaricato. Il pagamento verrà effettuato 

tramite bonifico su conto corrente, nel rispetto della normativa vigente in materia di tracciabilità dei flussi 

finanziari. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                           Maria C. Intrieri 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informativa per il trattamento dei dati personali 

Ai sensi del Nuovo Regolamento Europeo sulla Privacy entrato in vigore il 25 maggio 2018 (GDPR), si comunicano i dati di riferimento dei referenti e 

si rinvia alla pagina del sito istituzionale www.icsgandhifirenze.edu.it dove è pubblicata l’informativa completa. Qualsiasi approfondimento può 

essere svolto sul sito del garante al seguente indirizzo www.garanteprivacy.it oppure tramite la mail brigagiacomo@tiscali.it 

Titolare del trattamento: 

Istituto comprensivo ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “M. GANDHI” 

rappresentato dal dirigente scolastico Prof.ssa Maria Carmela Intrieri 

Numero di telefono: 055/300581 

Indirizzo email: fiic812003@istruzione.it 

Responsabile Protezione Dati (RPD):  

Avv. Giacomo Briga -  Studio Legale Briga 

Numero di telefono: 3332068662 

Indirizzo email: brigagiacomo@tiscali.it 

 


		2022-03-16T09:58:18+0100
	MARIA CARMELA INTRIERI




